2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.02.2012 г. №577-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 21.12.2010 г. № 3762-п/1 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправлении

городского округа Тольятти, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения постановления мэрии городского округа Тольятти                          от 21.12.2010 г. № 3762-п/1 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправлении городского округа Тольятти, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                             от 21.12.2010 г. № 3762-п/1 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправлении городского округа Тольятти, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (газета «Городские ведомости», 2010, 25 декабря) изменения, изложив подпункт «а» пункта 2 в следующей редакции:

«а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе;».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Первый заместитель мэра                                                              В.М.Кирпичников